
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

______________________________________________________________________________________ 

Viale Cesare Verani n. 7 – 02100 RIETI - Tel. 0746-491589 

Sito Web: https://www.usp-rieti.it  PEO: usp.ri@istruzione.it   PEC: uspri@postacert.istruzione.it  

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

0R2K4M per quella ordinaria, C.F.: 80004790574 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;  

VISTO il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, recante il “T. U. delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione”;  

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 

 VISTA la L. 3 maggio 1999, n. 124, recante “disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico”;  

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;  

VISTO il D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, recante “codice dell’Amministrazione Digitale”;  

VISTO il D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice della Privacy” così come novellato dal 

D. Lgs. 10 agosto 2018, n. 101;  

VISTO il D.D.G. n. 1172 del 18 luglio 2023 riguardante la pubblicazione delle graduatorie ad 

esaurimento valide per l’anno scolastico 2023/24; 

VISTO il D.M. n. 37 del 29 febbraio 2024 “Aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento e 

delle graduatorie di istituto di I fascia del personale docente ed educativo, valevoli per anni 

scolastici 2024/25 e 2025/26”; 

VISTI i decreti di depennamento disposti da questo Ufficio fino alla data odierna, in esecuzione 

delle pronunce definitive del TAR o del Consiglio di Stato di rigetto dei ricorsi promossi dai 

suddetti docenti ovvero di perenzione degli stessi;  

TENUTO CONTO che gli inserimenti dei docenti disposti con riserva per effetto di ricorso 

pendente, contrassegnati con la lettera “T”, sono eseguiti nelle more della definizione dei giudizi 

con esplicita salvezza degli esiti di questi ultimi; 

ESAMINATE le istanze presentate dai docenti tramite la procedura online, prevista dall’art. 9 del 

D.M. n. 37 del 29 febbraio 2024;  

DISPONE 

Sono pubblicate, in data odierna, le graduatorie provinciali ad esaurimento provvisorie del 

personale docente di ogni ordine e grado e del personale educativo valide per gli anni scolastici 

2024/2025 e 2025/2026, come risultano dagli allegati elenchi forniti dal gestore Sidi che 

costituiscono parte integrante del presente provvedimento.           

https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it


  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

______________________________________________________________________________________ 

Viale Cesare Verani n. 7 – 02100 RIETI - Tel. 0746-491589 

Sito Web: https://www.usp-rieti.it  PEO: usp.ri@istruzione.it   PEC: uspri@postacert.istruzione.it  

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

0R2K4M per quella ordinaria, C.F.: 80004790574 

 

 

 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse ai sensi dell’art. 12 c. 4 del D.M. n. 37 del 29 febbraio 2024. 

Per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato personale e sensibile 

che concorra alla costituzione delle stesse. 

Il presente atto è pubblicato sul sito internet dell’Ufficio (www.usp-rieti.it ). 

 
 
 
 
 

                    IL DIRIGENTE 

              Daniele PERONI 
               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

         ai sensi del CAD e normative connesse 
 

https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it
http://www.usp-rieti.it/

		2024-06-07T11:50:23+0200
	protocollo




